
D.II.0131- 3001/08 

 

Uchwała Nr 3001/201/08 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksów do umów w sprawie przyznanych 

dotacji celowych z gminami/miastami na dofinansowanie zakupu sprzętu 

specjalistycznego dla Ochotniczych Straży Pożarnych. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3,  

w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.
2)

) oraz § 85 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r., Nr 232, poz. 6218) - uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksów do umów w sprawie przyznanych dotacji 

celowych z gminami/miastami wymienionymi w załączniku do uchwały,  

na dofinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego dla Ochotniczych Straży Pożarnych 

wymienionych w tym załączniku w zakresie dotyczącym zmiany kwot przekazania 

przyznanych dotacji celowych. 

2. Do podpisania aneksów, o których mowa w ust. 1, upoważnia się Waldemara 

Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego oraz Krzysztofa 

Łaptaszyńskiego, Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji i Nadzoru  

ds. Bezpieczeństwa Informacji i Informatyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 
 

                                         Adam Struzik 
 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  

i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111. 
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  

Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,  

poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 


